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

10, particella 90, qualità agrumeto, classe 2, are 08 centia-

re 40, della consistenza di mq 2840. Terreno al foglio 10,

particella 92, qualità agrumeto, classe 2, are 09 centiare 00,

della consistenza di mq 900. Prezzo base: Euro 246.035,25.

Offerta minima: Euro 184.526,50. Offerte in aumento non

inferiori ad Euro 5.000,00. modalità sincrona mista

30/01/2024 ore 14:00 Sala aste telematiche della società

Astalegale.net Spa ubicata presso la sede dell’Ordine dei

Dottori Commercialisti ed Esperti Contabili di Reggio

Calabria in Via Tommaso Campanella 38/A III piano Reggio

Calabria, nonché in via telematica tramite la piattaforma

SPAZIO ASTE Astalegale.net www.spazioaste.it, Avvocato

Cortese Elettra tel. 3473646306.

RGE 126/2013

G.E. Dott. Cantone Stefano. In Motta San Giovanni (RC),

Loc. Sant'Andrea - Lotto UNICO: Terreni al fg. 47 p.lle 1, 9,

10, 11, 13, 18, 19, 20, 101, 105, 109, 111, 115, 116. fabbri-

cato costruito per esigenze commerciali cat D/8 piano T.

fabbricato costruito per esigenze commerciali cat D/8 piano

T. fabbricato costruito per esigenze commerciali, unità col-

labenti piano T. corte. fabbricato costruito per esigenze

commerciali di mq 70 piano S1. fabbricato costruito per esi-

genze commerciali di mq 70 piano T. magazzino-deposito

cat C/2 di mq 165 piano T. Prezzo base: Euro 375.927,00.

Offerta minima: Euro 281.946,00. Offerte in aumento non
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inferiori ad Euro 10.500,00. modalità sincrona mista

31/01/2024 ore 15:00 Sala aste telematiche della società

Gruppo Edicom Spa sita in Reggio Calabria via Madonna

delle Nevi 1, nonché in via telematica tramite la piattaforma

www.garavirtuale.it, Avv. Scali Giuseppina tel. 3471138147.

IMM. IND.LI/COMM.LI
RGE 69/2021

G.E. Dott. Buggè Francesco Maria Antonio. In Reggio di

Calabria (RC), Via Romana 29 - Lotto 1: Piena proprietà di

un’unità immobiliare adibita a scuola materna e primaria,

posta al piano terra di un maggiore fabbricato, consistenza

13 vani, superficie catastale 344 mq. Prezzo base: Euro

131.456,25. Offerta minima: Euro 98.592,18. Offerte in

aumento non inferiori ad Euro 3.000,00. In Reggio di

Calabria (RC), Via Romana 29 - Lotto 2: Piena proprietà di

un appartamento per civile abitazione, posto al piano primo

e secondo di un maggiore fabbricato, consistenza 9,5 vani,

superficie catastale 292 mq. Prezzo base: Euro 70.003,12.

Offerta minima: Euro 52.502,34. Offerte in aumento non

inferiori ad Euro 1.500,00. modalità sincrona mista

10/01/2024 ore 16:00 Sala aste telematiche della società

Gruppo Edicom Spa sita in Reggio Calabria via Madonna

delle Nevi 1, nonché in via telematica tramite la piattaforma

www.garavirtuale.it, Avv. Caprì Silvia tel. 3336097764.

RGF 33/2013

G.D. Alvano Ambra. In Reggio di Calabria (RC), Via Emilio

Cuzzocrea 13 - Lotto 7: diritti di proprietà pari ad 1/2 su

unità immobiliare destinata ad abitazione posta al piano

terzo (IV f.t.) del maggior fabbricato. Prezzo base: Euro

30.600,00. Offerta minima: Euro 22.950,00. Offerte in

aumento non inferiori ad Euro 700,00. In Reggio di Calabria

(RC), Via Reggio Campi 125 - Lotto 8: diritti di proprietà pari

ad 1/2 su unità immobiliare destinata a negozio posta al

piano terra del maggior fabbricato. Prezzo base: Euro

24.480,00. Offerta minima: Euro 18.360,00. Offerte in

aumento non inferiori ad Euro 550,00. modalità sincrona

mista 09/01/2024 ore 16:00 Sala aste telematiche della

società Gruppo Edicom Spa sita in Reggio Calabria via

Madonna delle Nevi 1, nonché in via telematica tramite la

piattaforma www.doauction.it, Avv. Tripepi Riccardo tel.

09651652937.

TERRENI
RGF 6/2014

G.D. Dott. Cantone Stefano. In Reggio di Calabria (RC), Loc.

Cannavò - Lotto 1: terreno qualità pascolo arborato - classe

2 - superficie 4.710 mq. terreno qualità agrumeto - classe 3

- superficie 4.269 mq. terreno qualità agrumeto - classe 2 -

superficie 570 mq. categoria unita collabenti - piano T1 -

superficie 110 mq. Particella 758 - sub 2 - categoria A/4 -
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
soggiorno, cucina, ripostiglio, 2 Wc, 2 camere, balconi e
Lastrico Solare, superficie commerciale appartamento mq.
112,13; Balconi mq 17,80; Lastrico Solare mq 97,75; Corte
esclusiva a verde mq 74; Corte esclusiva pavimentata mq
17,80. Fabbricato D1 interno 1. Cat. A/10 - cl. U –
Consistenza 6 vani. Consistenza Catastale: 138 mq escluse
aree scoperte 138 mq. Prezzo base: Euro 113.343,23.
Offerta minima: Euro 85.007,42. Rilanci minimi in caso di
gara: 4% del prezzo base. Lotto 5 - in Scalea (CS) Contrada
Pantano, Via Campo Volo 3: 1/1 di Area Urbana al Piano
Terra, composto da Corte a verde non materializzata su ter-
reno, superficie commerciale mq. 98; Categoria F/1 -
Consistenza Catastale 98 mq. Prezzo base: Euro 7.840,00.
Offerta minima: Euro 5.880,00. Rilanci minimi in caso di
gara: 4% del prezzo base. Vendita senza incanto con moda-
lità sincrona mista 06/02/2024 ore 09:30 presso la presso
la Nuova Sala Aste Telematica (SAT) situata in Paola (CS) via
Giacontesi 4, piano terra e tramite la piattaforma del Gruppo
Edicom Finance: www.garavirtuale.it. Termine presentazio-
ne offerte ore 13.00 del giorno lavorativo antecedente la

vendita. In forma analogica: c/o lo Studio del Professionista
delegato, in Paola Via Viale dei Giardini n. 25. Telematiche:
tramite collegamento al Portale ministeriale dalla piattafor-
ma www.garavirtuale.it. Maggiori informazioni:
Professionista Delegato tel. 0982589494, email:
pietro.sommella@libero.it, sito www.garavirtuale.it del
Gestore delle Vendite Telematiche, Cancelleria delle
Esecuzioni Immobiliari del Tribunale di Paola, siti internet
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.canaleaste.it,
www.rivistaastegiudiziarie.it, Sito Ufficiale del Tribunale
www.tribunaledipaola.it

ABITAZIONI E BOX
TERRENI

PROC. N. 62/2020 RGE
G.E. Laino Federica. Professionista Delegato e Custode
Giudiziario Avv. Ordine Achille. Lotto 1 - in Tortora (CS) alla
località Acqualisparti, località Acqualisparti: Abitazione al
p.t. composta da: ingresso-soggiorno, cucina, disimpegno,
locale WC, 3 camere, scala esterna + ballatoio. Sup. 94,7
mq. Prezzo base: Euro 14.303,59. Offerta minima: Euro
10.727,69. Rilanci minimi in caso di gara: 4% del prezzo
base. Lotto 2 - in Tortora (CS) C.da San Quaranta, C.da San
Quaranta: Terreni agricoli per mq. totali 3746. Prezzo base:
Euro 2.432,29. Offerta minima: Euro 1.824,22. Rilanci mini-
mi in caso di gara: 4% del prezzo base. Vendita senza incan-
to con modalità sincrona mista 23/01/2024 ore 09:00 pres-
so la , presso la Sala d’Aste Telematica n. 2 allestita dal
gestore delle vendite autorizzato dal G.E., EDICOM FINANCE
SRL (EFISISTEM), sita in Paola (CS), alla Via Giacontesi n.
4 e tramite la piattaforma indicata in avviso di vendita.
Termine presentazione offerte ore 13.00 del giorno lavorati-
vo antecedente la vendita. In forma analogica: c/o lo Studio
del Professionista delegato, in DIAMANTE, C. da Piane, S.S.
18, Km 274 + 300 mt. Telematiche: tramite collegamento al
Portale ministeriale dalla piattaforma indicata in avviso di
vendita. Maggiori informazioni: Professionista Delegato tel.
0985876729, email: studiolegaleordine@gmail.com, sito
www.garavirtuale.it del Gestore delle Vendite Telematiche,
Cancelleria delle Esecuzioni Immobiliari del Tribunale di
Paola, siti internet www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it,
www.canaleaste.it, www.rivistaastegiudiziarie.it, Sito
Ufficiale del Tribunale www.tribunaledipaola.it

IMM. IND.LI/COMM.LI
PROC. N. 59/2014 RGE
G.E. Laino Federica. Professionista Delegato e Custode
Giudiziario Avv. Grimaldi Alberto Prassede. Lotto UNICO - in
Belvedere Marittimo (CS) Quattromani, località Quattromani:
Complesso turistico/alberghiero e congressuale costituito da:
zona destinata agli alloggi per gli ospiti (insieme di corpi di fab-
bricati paralleli e collegati tra loro, costituiti da 3 piani f.t. e adi-
biti alla ricezione annuale); zona destinata alla fruizione dei ser-
vizi alberghieri e congressuali (imponente fabbricato di 4 piani
f.t. di forma semi-circolare). Nella parte antistante l’albergo si
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